
 

 

 

 

お客様各位 

2021 年 5 月 31 日 

 

EQUIPMENT SUBSTITUTION RULE変更中止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、６月 15 日より EQUIPMENT SUBSTITUTION（40‘ST コンテナ機器代替え）RULE

を見直す旨お伝えしていましたが、その後取り下げることになりましたので、ご案内させ

ていただきます。 

引き続きどうぞよろしくお願い致します。 

 

敬具 


